rex re **In** quibusvis audit ve  
met in carnem **Ecce rex**  
Regia maiestas **tuis**  
Humana similitudo **Veni**  
In mensa pietatis **sub**  
In auctoritate **iectus**  
**Secundus** **secundus**  
Dico quod audit venit **Ecce**  
rex regia maiestas cum dicitur  
**Ecce rex** Na ille qui venit in  
carnem rex est ut **ps** **Et Deus**  
magnus dominus et rex magnus  
quod dicitur **Et quod** **Ipe**  
rex regum et dominus dilectorum  
Hanc regiam maiestatem ab  
secedit **In** **august**  
to vultu regalis celata et eius  
regiam maiestatem in pueris et  
paucorum vilitate abscondita  
et dicitur eius in mensa pietatis  
pueris in similitudine abscondita  
et eius fortitudo et eternitas admi  
randa. **hec** **et** **ps** **et** **ps**  
humilitate quod per apostolum ad  
**phil** **ii** **de** **ipm** **et** **manu** **for**  
mus sui accipientes **Sup** **q** **in**  
**bre** **ps** **mo** **de** **ut** **sup**  
bu hores **et** **in** **met**.  
metes acerne pille limon  
assupit **In** **aug** **et** **ps**  
hominis similitudine **et** **ps** **et** **ps**  
factus **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**  
et dominus sanctus et sanctus in mortal  
mortalis. **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**  
creator celorum **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**  
na sed **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**  
**et** **ps** **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**  
erat puer et quod non erat  
assupit. manes deus et sanctus  
**et** **ps** **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**  
maiestatem absconditam

Ho audit nobis venet in carne  
humana similitudine. cum dicitur **ps**  
quod tibi datus. Datus de quo **ps** **et**  
Quilibet natus est nobis **et** **ps**  
et filius datus et dimittitur. et voca  
bitur non eius admirabilis gloria  
vel deus fortis per seculum seculi  
princeps pacis **Ubi** **et** **ps**  
eius humana similitudine **et** **ps**  
fuit admirabilis in carnatione  
gloriosa et potestate. deus in ma  
culis operante. fortis et passione  
per seculum seculi princeps pacis  
et gloriosa ascensione **et** **ps** **et** **ps**  
per te venet factus **et** **ps** **et** **ps**  
ita ut potest dicitur **et** **ps** **et** **ps**  
Sicut et sic **et** **ps** **et** **ps**  
puto quod me iam respice non  
potest **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**  
me mea **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**  
et per me salutem descendit de  
celis et incarnatus est. et non solum  
per hores sed et per angelos **et** **ps**  
bonos. et non per malos quod ve  
dum non poterat **et** **ps** **et** **ps**  
in similitudine. de quo et homo magis in  
dignitate quam angelus **et** **ps** **et** **ps**  
humana magis dignitas erat sanati  
pallium. quod perant. seductus ab  
aliis. angelus vero perant per se  
non in carnatione per se fuit homi  
nis angelus per se. quod angelus  
absconditus fuit in malo. et non homo  
solum quod per angelos bonos  
venit et per hores. ut et angelos  
eos familiares faceret hores et  
horet hores angelis associaret  
et per hores angelos omnia re  
paret **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**  
dum in carne non solum quam quis  
illa sed et angelos in celis erat